
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和７年５月12日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①75　②九州大学病院重点清掃区域建物清掃　一式　③購入等　④一般　⑤7.3.13　⑥株式会社Ｔ

　Ｍラボ（福岡市博多区博多駅南四丁目２番１０号）　⑦56,776,775円　⑧6.12.16　⑪最低価格

　①75　②九州大学病院ＩＣＵ・ＣＣＵ他清潔区域建物清掃　一式　③購入等　④一般　⑤7.3.13　

　⑥株式会社サニクリーン九州（福岡市博多区半道橋一丁目１７番４１号）　⑦43,761,410円　⑧6.

　12.16　⑪最低価格

　①75　②九州大学病院一般病棟建物清掃　一式　③購入等　④一般　⑤7.3.27　⑥株式会社武翔総



　合管理（東京都練馬区豊玉北四丁目１１番７号）　⑦151,313,140円　⑧6.12.16　⑪最低価格

　①75　②九州大学病院講義棟他建物清掃　一式　③購入等　④一般　⑤7.3.27　⑥株式会社武翔総

　合管理（東京都練馬区豊玉北四丁目１１番７号）　⑦7,000,000円　⑧6.12.16　⑪最低価格

　①６　②トイレットペーパー　購入予定数量　1,247,022個　③購入等　④一般　⑤7.3.25　⑥株式

　会社レイメイ藤井（熊本市西区上熊本一丁目２番６号）　⑦52.8円（単価／個）　⑧7.1.16　⑪最

　低価格


